1

中華民國划船協會第十一屆第二次運動員委員-會議紀錄

時間 112年12月5日(星期二)中午12點

地點 視訊會議

主席 汪召集人明輝 紀錄 陳思澐

出席人員
王委員致邦、呂委員明珍、周委員峻寬、游委員宗威、黃委員義婷

蔡委員文輝、蔡委員瀚陞、謝委員怡晴

列席人員 林秘書長展緯

主席致詞 略

來賓致詞 略

報告事項 略

討論提案

案由一

參賽團體服裝是否印製 TPE或 CHINESE TAIPEI字樣進行討論。

說明:

一、目前本會團體服裝外套未印製 TPE 或 CHINESE TAIPEI，是為了選

手參加完賽事後能自在穿著，以利提高外套穿著率；9月14日世界 U19

賽後座談會，教練建議印製字樣，以利參賽時易辨認國家及選手。

二、根據上述說明，敬請委員討論是否印製字樣。

決議:同意，印製請廠商提供2-4種字體樣式，提供委員投票決定。

案由二

本會運動員選手皆屬各級學校單位學生運動員為主，為能落實體育教

育（做中學；學中做）實作方針，建請各級學校單位報名本會所屬承

辦之全國競賽前，各單位教練應須主動向參賽運動員選手告知該競賽

規程規章、上下水航道圖、水中自救能力實務操作能力培養及落實指

導運動員禮節。

說明:

一、賽事參與不僅是教練工作職責，選手也應了解賽事規章、賽程以

及水中自救能力。

二、近來運動員參賽私生活及參賽時禮節招呼不慎理想，敬請委員提

供改善方式或方法。

決議:將品格課程放入教練增能講習及潛力選手受訓時授課，以利向下

     紮根。

2

臨時動議
因114年全中運及全大運參賽選手，需通過藥檢課程，於12/6(三)禁藥

委員會通過後，將公告本會官網、707line群組及協會 FB粉絲頁

散會 中午12時20分(計20分鐘)